NEWS RELEASE

〒040-0063
函館市若松町１２番５号
TEL  0138-83-1977（お問い合わせは、平日の 8:30～17:20）
URL: http://www.shr-isaribi.jp/

令和元年１０月１８日

報道各位

2020 年カレンダーの販売開始について

昨年のご好評にお応えして本年も 2020 年カレンダーの販売を始めましたのでお知らせします。

今年のカレンダーは、四季を彩る沿線の景観の写真を掲載しており、普段目にできないアングル

の写真も掲載しております。

多くの皆さまにご愛用頂きたいと思いますので、広く発信にご協力をお願いします。

記

１．2020 年カレンダー概要

  販売価格：１本７００円（税込）（Ｂ３版縦/表紙含め７枚綴り）

※画像イメージは別紙１をご覧ください。          ▼表紙イメージ

２．販売は、令和元年１０月１２日（土）より

              順次始めております。

３．主な発売箇所

・道南いさりび鉄道本社窓口[平日のみ]

・いさりび鉄道五稜郭駅店（五稜郭駅内売店）

・道の駅みそぎの郷きこない（木古内駅前）

・ほっとマルシェおがーる（JR 新函館北斗駅１階）

・函館市青函連絡船記念館摩周丸売店（函館駅近く）

・いるか文庫（JR 函館駅２階）

・北斗星広場 北斗軒（茂辺地駅近く）

・函館空港 売店ポルックス（函館空港２階）

・書泉グランデ（東京・神保町）

・書泉ブックタワー（東京・秋葉原）

・函館市アンテナショップ「函館もってきました。」

            （東京・ローソン京橋店）

・北海道オプショナルツアーズ（札幌市・中央区）

（営業日・時間は店舗ごとに異なります。）

４．通信販売でのお申込みも承ります。 ※別紙をご覧ください。

５．その他・在庫数に限りがありますので品切れの際はご了承下さい。無くなり次第販売終了。